Piero Jannapo d' capto e 3: 80 : 35.

Baronno Cola e 33: 50: 2. 16.

Dono e Carlo de Nicola per capto

Di docati e 5: 50: : 50

Piero Lancione d' oliveto ad anno

Corrente e : 80.

Donato de Marino d' una bestia

Somarina a Societa' gagasagi

anno a. o. m. 12.

de fimbino Compitio

Die 12. m. februarij 1211

Laurentij Moneta Curie Palmarie fur. ces.

michi se sub die 11. m. gth affixis ad evluam

Carte Ecclie dicit officii dicit recepti Edict

intra illius veris Conventus, et tenore, et. no

Carri e Base della Capofolla

dicta die 14. mt. eiusd' de affid. p. G. n. d. n.
reud D. Michade de Saurio et Beres Jannapo
s. h. oppidi. Barneues. J. h. p. = De Jambimbo p.

Eadem pta die 14. februarij 1211. — Conp. n.

Dom. c. J. Sorce et J. h. Masiello Economi dicta

ven. Conp. n. et reproduct. cetropas Edictu.

et petierunt illud subsistere, et afficere. a. om.

et gener. h. n. d. conseruari et ita p. omni p. =

Ego not. Fran. c. de Jambimbo Conp. n. deleg. ac

grando sigtas reproduct. d. i. et decreui dia

pta subsistere, et sufficere. Conp. n. et gener.

acta p. n. d. J. n. d. conseruari ad p. n. d. omni

Ex causa est p. n. d. a suo proprio orig. J. n. d. p. n. d. in

Archivio Mart. n. d. in quo sunt istae, h. n. d. concordat

meliori s. n. d. J. n. d. In p. n. d. omni p. n. d.

J. n. d. J. n. d. J. n. d. J. n. d.